เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผูได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านหน้าโรงเรียน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ, 

ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังลิน ๕,๗00.0๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายทวิศักด รุจิจรรยาวัฒน์) 
ผ้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน

รักษาราฃการแทน 
ผ้อำนวยการสำนักงาบทางหลวงท่ี ๖